
2009年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 4 0 2 0 1嶽本 昌吾4

* 0 0 0 0 1谷口 雅樹6

11 0 5 1 4佐久間 優8

* 10 0 5 0 1大住 直基9

* 15 1 5 2 2黒坂 章史11

* 11 1 3 2 1田村 直規12

3 1 0 0 1川北 遼平13

7 1 2 0 2吉村 典記21

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成21年 9月16日発行

合 計 61 4 22 5 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪電気通信大学

2009. 8.30 庄内体育館 Ｂ
10:00 445

４部Ｂリーグ戦

大阪電気通信大学 兵庫県立大学神戸

9
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61

21
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66

関西学生バスケットボール連盟

第２日

FT



2009年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

4 0 2 0 1石田 直己4

* 10 0 5 0 1渡辺 真仁6

* 7 0 2 3 2中岡 大樹7

* 7 0 2 1 3中野 佑亮9

* 22 0 10 2 0鈴木 克宜12

0 0 0 0 1下馬場 亮13

* 12 0 6 0 2岸本 雄生14

4 0 1 2 0須藤 海18

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成21年 9月16日発行

合 計 66 0 28 8 10

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

兵庫県立大学神戸

2009. 8.30 庄内体育館 Ｂ
10:00 445

４部Ｂリーグ戦

兵庫県立大学神戸 大阪電気通信大学

21
18
15
12

66

9
18
20
14

61

関西学生バスケットボール連盟

第２日

FT



2009年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 15 0 6 3 3淺谷 辰樹4

* 8 0 3 2 3蔵田 幹夫5

* 6 0 2 2 4永井 龍之介8

* 22 0 9 4 4濱形 優治9

0 0 0 0 1宮永 修平10

* 18 3 4 1 4伊藤 雄基11

4 0 2 0 3尾脇 誠15

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成21年 9月16日発行

合 計 73 3 26 12 22

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪芸術大学

2009. 8.30 庄内体育館 Ｂ
11:30 446

４部Ｂリーグ戦

大阪芸術大学 奈良教育大学

21
8
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73

34
23
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100

関西学生バスケットボール連盟

第２日

FT



2009年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

2 0 0 2 1清水 啓一4

* 11 0 4 3 4小松 祐樹5

0 0 0 0 3星 光典6

* 27 1 11 2 2峠 和貴7

* 10 1 3 1 2森 典史8

8 0 3 2 2福井 雄大9

2 0 1 0 2中村 公亮11

* 23 2 7 3 2金居 良樹12

0 0 0 0 2上谷 隆16

12 1 4 1 1森 郁18

* 5 1 1 0 2吉田 勇樹21

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成21年 9月16日発行

合 計 100 6 34 14 23

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

奈良教育大学

2009. 8.30 庄内体育館 Ｂ
11:30 446

４部Ｂリーグ戦

奈良教育大学 大阪芸術大学

34
23
28
15

100

21
8

15
29

73

関西学生バスケットボール連盟

第２日

FT



2009年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 9 1 3 0 1河原 佳幸7

* 13 3 2 0 1山上 大地8

2 0 1 0 0遠藤 孝将9

4 0 2 0 0鈴木 清貴10

* 0 0 0 0 2尾崎 俊喜11

* 0 0 0 0 2野村 拓将12

0 0 0 0 1高木 亮13

6 0 3 0 0加藤 知也14

* 16 0 8 0 2地主 守16

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成21年 9月16日発行

合 計 50 4 19 0 9

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都府立大学

2009. 8.30 庄内体育館 Ｂ
13:00 447

４部Ｂリーグ戦

京都府立大学 近畿医療福祉大学

10
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関西学生バスケットボール連盟

第２日

FT



2009年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 31 0 14 3 0熊谷 康志4

* 3 0 1 1 0釣部 晃司6

* 16 2 5 0 0津山 大輔7

* 5 1 1 0 0大城 圭8

15 1 5 2 2里見 允二10

2 0 1 0 0藤田 慧12

* 0 0 0 0 2北村 明通17

23 0 11 1 3藤木 裕18

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成21年 9月16日発行

合 計 95 4 38 7 7

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

近畿医療福祉大学

2009. 8.30 庄内体育館 Ｂ
13:00 447

４部Ｂリーグ戦

近畿医療福祉大学 京都府立大学

15
36
25
19

95

10
9
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関西学生バスケットボール連盟

第２日

FT



2009年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 8 0 4 0 1下地 恵誠4

* 2 0 1 0 4七島 仁5

* 8 0 3 2 1大川 浩由6

* 30 2 10 4 3八畑 翔太7

5 0 2 1 1中川 佳大8

* 7 1 2 0 4山添 岳志9

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成21年 9月16日発行

合 計 60 3 22 7 14

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪大学外国語学部

2009. 8.30 庄内体育館 Ｂ
14:30 448

４部Ｂリーグ戦

大阪大学外国語学部 奈良大学

14
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関西学生バスケットボール連盟

第２日

FT



2009年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 8 0 4 0 3松岡 俊次4

* 0 0 0 0 0前田 雄基5

0 0 0 0 3澤村 郁哉6

* 15 0 5 5 2長谷川 陽大7

* 7 1 2 0 0平野 悠太8

3 0 1 1 0三石 悠眞9

* 42 7 10 1 3森田 裕貴10

6 0 3 0 0飛鳥 俊之11

0 0 0 0 1川端 大奨12

0 0 0 0 1伊藤 弘史13

2 0 1 0 0都甲 悠14

8 2 1 0 1中島 和紀15

4 0 2 0 1樋口 諒16

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成21年 9月16日発行

合 計 95 10 29 7 15

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

奈良大学

2009. 8.30 庄内体育館 Ｂ
14:30 448

４部Ｂリーグ戦

奈良大学 大阪大学外国語学部

24
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31
22

95

14
12
15
19

60

関西学生バスケットボール連盟

第２日

FT


